РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » декабря 2017г.                                     п.Мамакан                                                 № 167-п

Об утверждении Порядка завершения операций бюджета
Мамаканского муниципального образования по
расходам и по погашению источников
финансирования дефицита за 2017г.

     Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, статьями 6, 33, 45 Устава Мамаканского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить Порядок завершения операций бюджета Мамаканского муниципального образования по расходам и по погашению источников финансирования дефицита за 2017год. (Приложение)
          2. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на главного бухгалтера Ронжину М.В.
          3. Настоящее постановление опубликовать в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения «www/mamakan-adm.ru» в сети Интернет.

Глава Мамаканского
городского поселения							       Белоногова Ю.В.

[bookmark: _GoBack]